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Informasjon:  
 
VETERINÆRE BESTEMMELSER 
Alle hester som skal stilles ut, må være vaksinert etter DNT´s bestemmelser for løpshester. Ved 
kåring/avlsvurdering gjelder samme dopingbestemmelser som ved totalisatorløp. 
 
Hester stilles ut etter følgende klasseinndeling: 

Klasse 1 b Hingster 6 år og eldre som ikke innehar kårings-/premiegrad i Norge.  

Klasse 2 b Hingster 4 og 5 år som ikke innehar kåringsgrad i Norge. 

Klasse 3 Hingster 3 år. 

Teoretisk avlsvurdering  Hingster som er avlsvurdert i andre Nordiske land (møter ikke fysisk) 

 

Data på hingstene er pr 17. oktober 2016 
For en del utenlandsfødte hingster er noen ganger grunnlag ført opp i utenlandsk valuta. I de tilfeller 
hvor tidene er gjengitt som mile-tider er det stort sett vinnertid og ikke bestetid som er ført opp. 
Oversikten over mødrenes avkom er ikke komplett i katalogen, men avlsvurderingsnemden har fått 
bakgrunnsmateriale hvor den informasjon er med. 
 

Alle hingster bli godkjent for avl såfremt det ikke påvises defekt som er definert på defektlista (se 

under punktet kassering/avlsforbud).  

 

Alle hingster som tidligere (før jan 2015) har blitt kåret i Norge opprettholder godkjennelsen, og 

avkom som fødes etter disse får fulle rettigheter i forhold til oppdretterpremier og deltagelse i løp. 

 

Under avlsvurderingen skal hver hingst poengsettes.  

Høyeste totale poengsum som kan oppnås er 100 poeng.  

 

Hingstene som vises blir gradert etter følgende system:     

       -   Meget høy avlsverdi     86-100 poeng 

       -    Høy avlsverdi                  71-85 poeng 

      -    Middels avlsverdi           56-70 poeng 

       -    Lav avlsverdi                    41-55 poeng 

       -    Meget lav avlsverdi          0-40 poeng 

 

Poengsummen framkommer basert på dommernes skjønnsmessige vurdering av: 

      -      Løpsprestasjoner:          max 50 p 

       -      Avstamning:  max 30 p 

   -      Eksteriør:                     max 10 p 

      -      Helse:                            max 10 p 

 

Kassering/avlsforbud 
DNT viderefører defektlista som allerede eksisterer i avlsplanen  
Disse defektene er: pungbrokk, klapphingst, urhingst og bittfeil.  
Hingster med defekter som er nevnt på denne lista får avlsforbud. 
Eventuelle avkom etter hingster med ilagt avlsforbud vil ikke kunne registreres i DNT. 

 



AVLSVURDERING 
VARMBLODSTRAVERE 

BJERKE TRAVBANE 
26. OKTOBER 2016

AVLSVURDEINRGSNEMND 
Berit Tveter Alm, 
Ola Martin Foss,  

Ingar Hagen 

BESTYRER: 
Tore Kvam 

Ansvarlig veterinærmyndighet: 

Mattilsynet 
Distriktskontor for Oslo 
Maridalsv.3, 0178 Oslo.



  

Program:  
 Onsdag 26. oktober 
 
 Fra kl. 08:00  Veterinærundersøkelse og måling på Bjerke Dyrehospital 

  
 Fra kl. 09:00  Eksteriørbedømmelse starter v/Bjerke Dyrehospital 
 
Ca. kl. 14:30  Sluttoppstilling for alle hingster ved seremoniplass. 
 

Se detaljert tidsskjema for tider til den enkelte hingst. 
 
NB! Det blir ikke travprøver for hingstene. 
 
De som ønsker stallplass tar direkte kontakt med Bjerke Travbane på tlf. 22956024.   
Utdeling av nr. skilter foregår fra kl. 08.00 på Dyrehospitalet.  
Husk!  Hestepass og gyldig vaksine. 
 

 
MÅNEDSRAPPORTER/BEDEKNINGSLISTER/SPRINGSEDELER 
Hingsteholdere for traverhingster skal fylle ut månedsrapport som skal sendes DNT hver måned. 
Springsedler bestilles hos Det Norske Travselskap. 
 
 
 

 
Katalogen er utarbeidet av 

Norsk Hestesenter 
Tlf: 61 16 55 00  

e-post: nhest@nhest.no 
www.nhest.no 

 
Forsidebildet viser Makarov N-06-5637, avlsgodkjent 2016 

Foto: NHS  

mailto:nhest@nhest.no
http://www.nhest.no/


Avlsvurdering varmblodstraver Bjerke 26.okt 2016
Velkommen på avlsvurdering med hingsten din. 

Det står mer informasjon om hvordan hingstene vurderes i katalogen.

Tidsskjema:
Katalognr. Navn Veterinær Eksteriør

1 Dacke Håleryd 08:00 09:00

2 Punk 08:00 09:15

3 Ghost U.S. 09:00 10:00

4 Ivar Sånna 09:00 10:15

5 Global Royal 10:00 09:30

6 Double Spin 10:00 09:45

7 Code Bon 11:00 10:30

8 Cash Okay 11:00 10:45

9 Evil Enok M.E. 12:00 11:00

Det er satt opp 2 hingster til vet. samtidig., en til røntgen og en til klininsk undersøkelse.

Rekkefølge eksteriørbedømmelse

1 Dacke Håleryd 09:00

2 Punk 09:15

5 Global Royal 09:30

6 Double Spin 09:45

3 Ghost U.S. 10:00

4 Ivar Sånna 10:15

7 Code Bon 10:30

8 Cash Okay 10:45

9 Evil Enok M.E. 11:00

Med forbehold om mindre endringer i tider og rekkefølge.

Samlet oppstilling ved seremoniplass ca. kl. 14:30

NB! Ikke travprøve for hingstene.

Oppmøte er ved Bjerke Dyrehospital hvor både eksteriørbedømmelse og 

veterinærundersøkelse vil foregå.
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1:16:6a
1:14:4a
1:12:9a
1:11:3a
1:14:5a
1:15:8
1:14:5

              15 500
             202 000
             455 000
             264 401
             312 499
             152 514

               6 556

Total 82 20 10 8 19 *14,1 L, *11,3 AK  1 408 470

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Sharif di Jesolo  15,0 AK

Infante D'aunou  16,2 O

Kimberland  15,9 O

Oligiste  

Speedy Crown  

Chili Bowl  

Arndon  

Cassatt Almahurst  

Tahitienne  FR-FR0966

And Arifant  FR-F-888677
 

Giant Chill  US-US-JA 322
  11,3 AAK

Classic Almahurst  US-US-FE 761

Goetmals Wood
 FR-F-94214242

12,0 M, 11,9 AM
8 335 639

All American Chill
 SE-S-97-4097

18,0 M, 13,6 AK
1 438 115

FAR

MOR

07
11

Dacke Håleryd
Hades Håleryd

h  e.Goetmals Wood
v  e.Olimede

 1 408 470
  493 509

*11,3 AK
*11,2 AK

Oppdretter:

1. Dacke Håleryd (SE)  S-07-3292 Chipnr.:  
brun hingst f. 2007 

Svensk Travsport,  (SE)
Skeie Stable AS, Eikenveien 94,  4596 Eiken
Alf Torfinn Skeie Skeie Stable AS, Eikenveien 94,  4596 Eiken

VARMBLODS TRAVER
KLASSE 1B - ELDRE UKÅRA HINGSTER
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1:14:2
1:15:0a
1:11:9a
1:11:3a
1:11:0a

             248 604
               9 344

              74 472
             734 264
             183 084

Total 49 13 7 5 9 *13,4 K, 11,0 AK  1 249 768

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

A.B.C. Freight  

Gamin Lobell  

Magna Force  

Kenwood Scamper  

Photo Maker  

Sassy Jane  

Shane Scottseth  

Pussy Cat  

Amour Angus  CA-CA-FN 819

Garland Lobell  US-US-2268 Z
 

S.J.'s Photo  US-US-J 4013
  13,2 AM

Pussy Dream  DE-TY0515

Angus Hall
 US-US-RM 524

*11,2 AK
5 732 094

Primavera
 DE-DE-020401

FAR

MOR

09 Punk h  e.Angus Hall  1 249 76811,0 AK

Oppdretter:

2. Punk (DE)  276407000131499 Chipnr.: 276098102515609 
m.brun hingst f. 2009 

Tyskland,  (DE)
Rune Arild Hansen, Pilestredet Park 32,  0176 Oslo
Rune Arild Hansen, Pilestredet Park 32,  0176 Oslo
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2014
2015

7
6

18
10

1
0
1
0

1
0
1
0

1
0
3
0

1
4
7
5

1:17:3
1:15:0a
1:15:8a
1:15:9a

              23 636
              13 881
              55 000
              13 500

Total 41 2 2 4 17 16,4 K, 15,6 AK, 15,0 AAK   106 017

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:

Baltic Speed  

Valley Victoria  

Speedy Crown  

Wistful Yankee  

Garland Lobell  

Amour Angus  

Sir Taurus  

Joan T. Collins  

Maiden Yankee  US-US-1922 Z

Valley Victory  US-US-E 3089
 

Andover Hall  US-US-V 6418
  *09,4 AK

Monet Blue Chip  US-US-M 1684

Muscles Yankee
 US-US-P 4377

*09,8 AK
9 833 069

Up Front Laura
 US-US-1B0634

FAR

MOR

10 Ghost U.S. h  e.Muscles Yankee   106 01715,0 AAK

Oppdretter:

3. Ghost U.S. (US)  US-2 H 9660 Chipnr.: 985141000808644 
skimmel hingst f. 2010 

U.S.A.,  (US)
Liv Janne Hauge, Hopdalsvegen 77,  5915 Hjelmås



2013
2014
2015
2016

16
14
12
13

4
5
2
5

4
2
3
1

1
0
2
1

3
5
2
2

1:12:3a
1:11:5a
1:11:4a
1:11:9a

             711 408
           1 716 947
             530 509
             783 100

Total 55 16 10 4 12 12,3 K, *11,4 AM  3 741 964

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Star's Pride  

Pillow Talk  

Arnie Almahurst  

Picture Dart  

Quito de Talonay  13,5 O

Pussy Cat  15,0 M, 13,4 AK

J.R. Broline Pr. Kåret 15,7 L, 12,2 AK

Fleur Staro  16,4 K, 13,4 AK

Arnies Likeness  US-US-1363 X

Super Bowl US-8540 I US-US-8540 I
 

Giant Cat  FR-F-945015
  12,8 M, 11,7 AK

Staro Restless  SE-S-97-1756

Super Arnie
 US-US-F 1217

0

Staro Africat
 SE-75200211S031508

FAR

MOR

10 Ivar Sånna h  e.Super Arnie  3 741 964*11,4 AM

Oppdretter:

4. Ivar Sånna (SE)  75200211S101249 Chipnr.:  
mørkbr hingst f. 2010 

Svensk Travsport,  (SE)
Kolbjørn O. Selmer, Postboks 8623, Ranheim,  7452 Trondheim
Kolbjørn O. Selmer, Postboks 8623, Ranheim,  7452 Trondheim



Mors avkom:

Eier:

Valley Victory  

Maiden Yankee  

American Winner  

Yankee Bambi  

A.B.C. Freight  

Gamin Lobell  

Texas  

Spirea  

Yankee Blondie  US-US-R 5236

Muscles Yankee  US-US-P 4377
 

Garland Lobell  US-US-2268 Z

Tex Rea  US-US-D 1220

Muscle Hill
 US-US-3D5686

Frisky Fleur
 US-US-S 6003

12,5 AK
217 790

FAR

MOR

03
05
06
07
08
10
11
13
14

Global Interplay
Global Karanar
Global Line
Global Martell
Global Nansen
Global Peace
Global Royal
Global Talk
Global U.S.A.

v  e.Donerail
v  e.Coktail Jet
hp e.Love You
hp e.Ganymede
v  e.Magnetic Power
hp e.Dream Vacation
h  e.Muscle Hill
hp e.Dream Vacation
hp e.Dream Vacation

  193 069
  368 000

  63 000
  301 750
  198 500

  64 500

*14,0 AK
13,8 AK

16,6 AM
*13,8 AK
13,6 AK

15,4 AM

Oppdretter:

5. Global Royal   578001020115289 Chipnr.: 985141000578246 
mørkbr hingst f. 2011 

Global Farm AB, Truls Heslien
Sondre Skifjell, Østre Hole 98,  3175 Ramnes

VARMBLODS TRAVER
KLASSE 2B - HINGSTER 4 OG 5 ÅR UKÅRA



2015
2016

9
8

2
1

2
2

1
1

1
1

1:14:7a
1:15:0a

              69 000
              73 000

Total 17 3 4 2 2 17,2 M, 14,7 AM   142 000

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Garland Lobell  

Amour Angus  

Pine Chip  09,6 AK

Spinning Reel  

Tenor de Baune  14,0 O

Three Troikas  17,1 O

Native Reel  16,4 K, 14,9 AK

Nutria N.  

My Favorite Chip  US-US-TF 0701

Andover Hall  US-US-V 6418
 

Zerberus  DE-D-107044
  16,5 K, 12,6 AK

Vinjett N.  SE-S-86-1859
  15,6 K, 14,3 AK

Adrian Chip
 US-US-7B486

12,6 K, 09,4 AK, *11,8 AAK
8 496 694

Vinn De Luxe
 SE-S-04-4104

14,7 K, *14,3 AM
951 490

FAR

MOR

12
13
15

Double Spin
Mister Adisak
J.J. Another Vinn

h  e.Adrian Chip
h  e.S.J.'s Photo
hp e.Make it Happen

  142 00014,7 AM

Oppdretter:

6. Double Spin   578001020125367 Chipnr.: 578097809175144 
brun hingst f. 2012 

Jan Svendsen, Jevgeni Ivanov
Jan Svendsen,  (EE)
Evy Marie Brich, Nyrotnesvegen 63,  2150 Årnes



2014
2015

4
12

1
2

0
3

1
1

1
4

              56 042
             327 413

Total 16 3 3 2 5 10,2 AAK   383 455

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Valley Victory  

Maiden Yankee  

American Winner  

Yankee Bambi  

Primrose Lane  

Quillo  

Valley Victory  

Promised Crown  

Yankee Blondie  US-US-R 5236

Muscles Yankee  US-US-P 4377
 

Kadabra  US-US-VD 771
  *09,4 AK

Winged Victory  US-US-1008 N

Muscle Hill
 US-US-3D5686

Wafs
 US-752002SUS0CR164

15,9 AAK
11 882

FAR

MOR

12 Code Bon h  e.Muscle Hill   383 45510,2 AAK

Oppdretter:

7. Code Bon (US)  752002SUS5K2037 Chipnr.:  
brun hingst f. 2012 

U.S.A.,  (US)
Svensk Travsport,  (SE)
Morten Langli, Jørgen Løvlandsgt 25c,  0569 Oslo



2015
2016

10
10

4
2

2
3

2
2

0
3

1:13:6a
1:11:0a

             649 471
             970 785

Total 20 6 5 4 3 14,2 L, 11,0 AK  1 620 256

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Viking's Way  18,1 M, 15,6 AK

Tekiflore  

Extreme Dream  

Doceanide Du Lilas  

Victory Dream  

Feeling Great  

Armbro Goal  

Triesta Vie  

Kidea  FR-F-255

Indy De Vive  FR-FR-9606743
 

Self Possessed  US-US-R 6740
  *09,6 AK

Tresora  US-US-LA 965

Ready Cash
 FR-FR-090571U

Tresokay
 US-US-7A5318

16,1 M, 14,1 AK, 11,9 AAK
719 345

FAR

MOR

09
10
12
13
14

Dreamokay
Flush Okay
Cash Okay
Reallyokay
Kamperhaugs Dina

h  e.Dream Vacation
v  e.Angus Hall
h  e.Ready Cash
hp e.Ready Cash
hp e.Ready Cash

  28 928
  91 947

 1 620 256
  123 555

17,0 M
*13,9 AK
11,0 AK
15,2 AM

Oppdretter:

8. Cash Okay   578001020125293 Chipnr.: 578097809174904 
brun hingst f. 2012 

Kjell Otto Molander, Prestelandet 21,  1632 Gamle Fredrikstad
Kjell Otto Molander, Prestelandet 21,  1632 Gamle Fredrikstad
Eirin Vinvand, Monrads Gt.3a,  0577 Oslo



2015
2016

1
11

0
4

0
1

0
2

1
0

1:23:7
1:12:8a

               4 000
             452 110

Total 12 4 1 2 1 *15,9 M, 12,8 AM   456 110

Karriere:
År Starter 1 Pl 2 Pl 3 Pl Øvrige Bestetid Gevinst

Mors avkom:

Eier:
Utstiller:

Supergill  10,6 AK

Lady Love Mcbur  

Valley Victory  

Miss Flirt  

Express Pride  19,4 K, 14,2 AK

Tanja Woldberg  

Mark Six  

Menacious  

Flirtin Victory  US-US-N 3763

Malabar Man  US-US-N 7987
 

Dante Buitenzorg  NL-NL0140

Good Service  NL-NL-SF880001

Magnetic Power
 US-US-VE 398
Pr. Kåret, 2003
*16,7 M, 10,4 AK
4 195 697

Topaz Dragon
 NL-NL-01-0039

*15,2 M, *13,2 AK
476 431

FAR

MOR

10
11
12
13
14
16

Phoenix Frecel
Brooklyn Frecel
Deere M.E.
Evil Enok M.E.
Fresh Fiona M.E.
Ghost Rider M.E.

v  e.Magnetic Power
h  e.Magnetic Power
h  e.Likely Lad
h  e.Magnetic Power
hp e.Juliano Rags
h  e.Buzzin Brian

  98 500

  456 110

14,0 AK

12,8 AM

Oppdretter:

9. Evil Enok M.E.   578001020135257 Chipnr.: 578097809175373 
brun hingst f. 2013 

Tove Iren Melby, Øystein Eithun
Lars Mikal Brækken, Øyåsveien 58, Bleke Gård,  7224 Melhus
Noralf Brækken, Øyåsveien 58,  7224 Melhus

VARMBLODS TRAVER
KLASSE 3 - HINGSTER 3 ÅR



 



hele landets hestesenter

KURS  UTDANNING  UTSTILLING  HESTEAVL

Tlf.  61 16 55 00
Starum, 2850 Lena
www.nhest.no

Norsk Hestesenter er det nasjonale sentret for hesteavl og utdanning av hestepersonell. Vårt mål er å fremme kvaliteten på norsk hestehold.

Besøk oss!


